

Obec Hořovičky

Hořovičky 111, 270 04 Hořesedly, IČO 00243728

Věc : Vyjádření k podání žádosti o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb. – viz níže :

Žadatelka xxxxxxx xxxxxxx xxxxxxx, narozena xxxxxxx, adresa trvalého pobytu: Hořovičky č.p. xxx, 270 04 Hořovičky, podáním ze dne 27.12.2024 vedené pod č.j. INF 64/2024 žádá o poskytnutí informací:

Žádám Vás jako zastupitelka obce Hořovičky na základě zákona 106/1999 Sb. o poskytnutí informací o následující:

- 1) zaslání zápisu z jednání zastupitelstva obce ze dne 11.12.2024,
- 2) přijatá usnesení z posledního jednání zastupitelstva obce Hořovičky ze dne 11.12.2024,
- 3) zaslání kompletních materiálů z jednání zastupitelstva, které sloužily jako podklady k jednotlivým bodům pro projednání programu na zastupitelstvu dne 11.12.2024.

Odpovědi zaslat na: xxxxxxx.xxxxxx@seznam.cz

Na základě Vaší žádosti Vám sděluji:

Ad1) zápis je součástí přílohy

Ad2) přijatá usnesení jsou součástí přílohy

Ad3) podklady k jednání zastupitelstva obce Hořovičky Vám byly zaslány dne 11.12.2024. Doplněný bod programu jednání g) Zpracování dokumentace na akci: udržovací práce kaplička se zvoničkou Hokov, je součástí zápisu

Poskytované dokumenty slouží pouze pro Vaši osobní potřebu k danému účelu, neměly by být předány třetím, nezúčastněným stranám, nebo dále jinak zveřejňovány bez doložitelného souhlasu poskytovatele.

Přeji krásný zbytek dne

V Hořovičkách dne 10.1.2025

Ing. Andrea Mendíková v.r.

Starostka obce